fed Alcibiadem multo q̄ antea uehementius in lacedamōios uociferantem au-  
 dierunt. Animati prius Argiuis introductis; & illoꝝ comitibus inire cum eis  
 societatem. Veꝝ factō terremotu; priusq̄ aliquid cōstitueretur concilium dilatū  
 est. Postero die coactō cōcilio Nicias cū lacedamōiis deceptis: de nō cōfidendo  
 se uenisse preditos potestate; & ipse deceptus affirmabat oportere: nihilominus  
 Athenienses fieri socios lacedamōioꝝ potius; & differendo q̄ ad Argiuam socie-  
 tatem pertinerent: iteꝝ ad lacedamōios mittere ac cognoscere quid cōsiliū habe-  
 rent: dicens honorificam ipsis deformem illis esse belli dilationem. Cum ipsis. n.  
 quando quidem res eozꝝ bene haberet: præclarissime agi præsentem tuendo socie-  
 litatem. Illoꝝ uero quozꝝ aduersæ res essent interesse ut inuenirent q̄ primū  
 quonamō periclitarentur: Suasitq; ut illuc legatos; & se inter illos mitterent: ius-  
 supꝝ lacedamōiis siquid æqui cogitarent: Panaetū incolumē redderent: Amphi-  
 polimq; & Boetioꝝ societatem missam facerent: nisi ita pepigissent quemadmo-  
 dū dictū est: ut neutri sine alteris cū ullo paciscerētur. item denuntiatur: si perge-  
 rent iniuriū esse: se quoq; iam Argiuos in societatem recepisse; & huius rei gratia  
 adesse. Si qd aliud supꝝ hæc succederet: Athenienses: id omne obiecturos legatos:  
 cum Nicias miserunt. Legati ubi peruenerunt & post alia cum ad extremū dice-  
 rent: nisi societatem lacedamōiū Boetioꝝ dirimerent: qui foederibus nō cōtine-  
 rentur: se quoq; in societatem Argiuos & qui cum eis essent recepturos: illi nega-  
 bant se Boetioꝝ societatem dirempturos: ut ita respōderent euincente facie xe-  
 naris Ephori: ius tamen iurandū Nicias flagitante renouarūt. Verebatur. n. Nici-  
 as ne omī pꝛsus ifecto negotio discederet: iūmulareturque: id quod & contigit  
 q̄ auctor foedeꝝ cū lacedamōiis fuisse uideret: sub cuius reditū audiētes Athe-  
 nienses nihil acti e lacedamōe refferri: subito indignati & se iniuria affici putā-  
 tes (cū Argiuis aderant. n. illi) foedera ac societatem auctore Alcibiade fecerunt  
 his uerbis

Foedera Atheniensium cum Argiuis Mantineisq; & Eleis ad ānos centū

Foedera fecere Athenienses i ānos Centū Argiuiq; & Mantinei atq;  
 Elei: pꝛse proq; sociis quibus utriq; pꝛsunt: sine dolo ac sine noxa tam  
 terra q̄ marine liceat arma inferre detrimenti causa: neque Argiuos:  
 Mantineos Eleos: eozꝝq; socios Atheniensibus: neq; rursus Athenienses eozꝝq;  
 socios Argiuis: Eleis: Mantineis: illoꝝ ue sociis ulla uel arte uel Machinatione.  
 Ex hac formula societas sit Atheniensibus Argiuis Eleis & Mantineis annos cen-  
 tum: si hostes terram Atheniensium intrauerint: eo ueniant Argiui auxilio &  
 Elei & Mantinei simul: ac palā eis factum erit ab Atheniensibus pꝛ suis uiribus  
 q̄ ualidissime poterunt. Si iidem hostes eandem terram depopulati abierint:  
 pꝛ hostili sit ea Ciuitas Argiuis: Mantineis Eleis Atheniensibus: maloq; afficiatur  
 a cunctis his Ciuitatibus: nulliq; ipsazꝝ fas sit bellum quod erit aduersus illam  
 Ciuitatem: soluere nisi id omnibus uideatur. Itemq; Athenienses auxilium ferāt  
 Argos: Mantineam: Elim: si hostis inuaserit terram Arguozꝝ. Eleozꝝ. Mantine-  
 orum. simul ac palam eis factum erit ab his Ciuitatibus: pro suis uiribus q̄ ua-  
 lidissime poterunt: si hostis terram depopulatus abscesserit: ea Ciuitas pꝛ hostili  
 sit Atheniensibus: Argiuis: Mantineis: & Eleis: ab hisq; oibus Ciuitatibus malo  
 afficiatur: nec fas sit soluere bellum aduersus eam Ciuitatem: nisi id omnibus  
 ipsis uideatur: neq; sinere per suam terram socioꝝ ue quibus singuli pꝛsunt:

aut per mare armatos transire inferendi belli gratia: nisi communi decreto harum Ciuitatum: Athenienses Argiuæ mantineæ Eleæ detranseundo. Quæ etiam Ciuitas quæ arcesserit: opè ferentibus comeatū præt ad dies triginta: ex eo die quo in eam urbem auxilia accersita intrauerint: & item abeuntibus. Eadem si diutius uti exercitu accito uelit: stipèdium det ternos quottidie obolos æginæos in singulis: grauis ac leuis armaturæ milites atq; sagittarios. Equiti autem singulas Drachinas æginæas: ipsaq; imperiū super exercitum teneat: q̄diu illic bellum erit: si quo tamen uniuersis Ciuitatibus uideatur cōmuniter expeditionē eundum: participet imperiū eis omnibus. Hæc fœdera Atheniēses pro se ipsis proq; sociis iurēt Argiui & Mantinei & Elei & eorū socii p̄ suas quicq; Ciuitates. Iurent autem proprium quicq; iusiurandum quod maximum est apud tēpla augusta i hæc uerba.

Tabo in societate secundum conuenta iuste & innocenter & simpliciter: neq; transgrediar ulla neq; arte: neq; machinatione. Iurent item Athenis Senatus ac tribuni plebis: idq; iusiurandū cōfirmant: Quæstores apud Argos iurent Senatus & octoginta uiri. apud Mantineam iurēt opifices Senatusq; ac cæteri magistratus: confirmant uates ac belli duces. In Elide opifices Quæstoresq; ærarij & sexaginta uiri confirmant opifices legumq; custodes. Renouent quoq; quorannis iusiurandum Athenienses quidem eundo i Elim Mantineam Argos triginta diebus ante Olympia. Argiui uero Mantinei Elei eundo Athenas decem diebus ante magna Panathenæa: Describant quoq; placita hæc fœderalia ac socialia: cum iureiurando Lapideo titulo: Athenienses quidem in urbe: Argiui uero in foro apud delubrum Apollinis. Mantinei autem in foro: item & apud Iouis delubrum. Cōmuniter uero ponāt ludis Olympiacis æneum titulū iis q̄ nunc sunt Olympiis. Quod si quid uideatur esse facius Ciuitatibus addi ad conuenta quicq; cunctis cōmuniter uidebitur: id ratū sit. Et fœdera quidē atq; societates hunc i modū sunt in ita: neq; tamen quæ iter Lacedæmōios atq; Athenienses erāt: ob has abolitæ sunt: neq; ob alias. Cæteræ Corinthi Argiuorum socii eas admittere noluerunt: ac ne ratā quidem iureiurando haberesiā in itam cum Eleis & Argiuis & Mantineis societate: debellādo deq; pacificando cum eisdem hostibus: q̄ dicerent sufficere sibi supiozem cōuentio nem de auxilio iuicem p̄stando: laceffitibus bello: non aut bello laceffitibus. Ita Corinthi a societate recesserūt: rursus cū Lacedæmōiis tenierunt: atq; hac æstate Olympia extiterūt: in quibus Androsthenes Arcas in Pancracii certamiē primā palmā retulit: & Lacedæmoniis Elei interdixere tēplo ne sacrificarēt: certaret ue: nec intēdentes crimē illis per iudicium: ut ius Olympiacū postulauit eos cōdenarunt: dicentes arma illos i Phycū murū inferre: & armatos i suū lepreū dum Olympiacū fœdus esset dimittere. Multa autē erāt duo milia mmarum: in singulos armatorū binæ quæadmodum lege continetur. His Lacedæmōi missa legatione contradicebant: negantes iuste se codēnatos: nondū palam factō apd Lacedæmonē fœdere: quādo ipsi in Lepræum miserūt armatos. Elei inducias dicere iā apd ipsos esse: quippe qui ipsis primi denūciassēt: & se & quiescētib; nec id expectantibus: illi iniuriā faciendō sub fœderibus Latuissent. Et cū Lacedæmonii exciperent denūtiatum oportuisse etiā Lacedæmone si sibi fieri suspi carentur iniuriā: non aut pro ut ipsi suspicarent id agi, neq; arma et ullo pacto